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ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

2024-08-31 00:19:30 | F=MREIETT

WEER, BASBTEA!

FIBEIRS
B e
HETE

9:

(TR b =k
180°/1m
2,000,000

35

SHEBHIXE
HIAHIEE

MEEA

uL

E335179

IP65 / IP66K / IP67

—25°C ... +80 °C
—40 °C ... +80 °C
—25°C ... +80 °C
—25°C ... +85 °C

100 MQ
]
30 mQ

PEAMERFS UL 1581, JKIEHRIEME/CSA FT2 / IEC 60332-1, IEC 60332-2-2

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249
EC003249
26121604



YF8U14-010UATMB8U13 | {525/ i T B 4
VRS AN

RTE (R84 mm)

—~[ B a | =
21 & <~ < |
[¢9) 4
g|= S g3
[Te)
a < S
[S) (S (S}
3/BU 4/BK 3/BU
})C < > }3 4/BK
1/BN 2/NC 1/BN

4 HRSANRRLS | SICK = SR | 2024-08-31 00:19:30
METX, BARBTEA!



ELRBER

SICK #{¥3

SICK 2 Tl A& s R FE B AR R RN EZEHER 2 — M= R RS EE AR B Wi
EHIIZEE RFRVERL, BT R E AN B EHH BB RIMRITER,

BAEEZOSRAFENEE, ANERENER. IR AT UAE LRI AT REERE.
FEROM, TZMANAESEMBIR AR 0, S REE P RIFRNHA AL RFERRTT R SICK ZEFEEH
RO EFNER R S 1EINEE.

B SS EMSEE R BIIT 8 SICK 277 ARSENRBEN Fan AP REBSHRIL L SN ES
=

o

B EARREIAE TR

S5E2IKBT:

BRRAUREENAEREL

SICK

SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



